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GEORGES-ERNEST

1

2

3

2

     Endroits importants / Key locations
     Centre de Congrès / Conférence centre
     Salle de spectacle / Centre hall
     Carrefour La Baie

     Hôtel / Hotels 
     Château Arnaud
     Hôtel Sept-Îles
     Hôtel Gouverneur
     Hôtel Mingan
     Hôtel les Mouettes
     Comfort Inn Sept-Îles
     Hôtel le Voyageur
     Hôtel Quality Inn

     Restaurant / Restaurants
     Chez Sophie
     Chez Edgar
     Café Toscane
     Épicerie chez MelLau (lunch pour emporter  / Take-out meats)

     Terrasses du Capitaine
     Casse-Croûte du Pêcheur
     Fumeur en Nord (lunch pour emporter / Take-out meats)

     Pub St-Marc
     Chez Omer
     Microbrasserie la Compagnie / Microbrewery

      Transport
     Aéroport / Airport
     Gare d’autobus / Bus terminal

10

9

8

7

6

5

4

11

21

20

19

18

17

16

15

13

12

14

22

23

22

23

21 3

17

16

12 18 14

15 13

19

11

9 8

10

Ville de Sept-Îles
City of Sept-Îles


